

# Årsredovisning

för

## Whyshore Event Marketing AB

556623-1063

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Claes Nylöf, Styrelseledamot

2024-07-30

Styrelsen för Whyshore Event Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget hyr ut exponeringsmöjligheter i seglingssammanhang, och hyr ut båtar.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Club Yachting Stockholm AB org 556733-6879  
Bolaget har ökat antal ordrar under året därför har omsättningen ökat.  
Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 085	5 015	6 509	4 033
Resultat efter finansiella poster	10 182	1 908	3 382	1 256
Soliditet (%)	75	66	72	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 456 069	1 199 334	2 765 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning			1 199 334	-1 199 334	0
Årets resultat				6 470 857	6 470 857
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>1 355 403</b>	<b>6 470 857</b>	<b>7 936 260</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 355 403
årets vinst	6 470 857
	<b>7 826 260</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	6 526 260
	<b>7 826 260</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 085 139	5 014 964
Övriga rörelseintäkter		-16 217	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 068 922</b>	<b>5 014 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 353 098	-291 542
Övriga externa kostnader		-1 266 033	-891 936
Personalkostnader	2	-2 924 911	-1 831 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-332 564	-89 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 876 606</b>	<b>-3 104 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 192 316</b>	<b>1 910 903</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 170	-2 878
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 001</b>	<b>-2 878</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 182 315</b>	<b>1 908 025</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	-382 365
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 000 000</b>	<b>-382 365</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 182 315</b>	<b>1 525 660</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 711 458	-326 326
<b>Årets resultat</b>		<b>6 470 857</b>	<b>1 199 334</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

776 316

352 217

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

331 520

80 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 107 836**

**432 217**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 107 836**

**432 217**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 585

120 903

Fordringar hos koncernföretag

28 226

28 226

Övriga fordringar

14 130

10 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 913

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**97 854**

**159 848**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

13 133 155

5 513 267

**Summa kassa och bank**

**13 133 155**

**5 513 267**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 231 009**

**5 673 115**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 338 845**

**6 105 332**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 355 403	1 456 069
Årets resultat		6 470 857	1 199 334
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 826 260</b>	<b>2 655 403</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 936 260</b>	<b>2 765 403</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	3 616 997	1 616 997
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 616 997</b>	<b>1 616 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		169 822	20 403
Skulder till koncernföretag		967 108	597 608
Skatteskulder		1 316 968	644 352
Övriga skulder		166 270	295 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 420	165 420
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 785 588</b>	<b>1 722 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 338 845</b>	<b>6 105 332</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Båt 5 År

Inventarier 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	675 554	312 759
Inköp	945 000	362 795
Försäljningar/utrangeringar	-610 554	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 010 000</b>	<b>675 554</b>
Ingående avskrivningar	-323 337	-273 759
Försäljningar/utrangeringar	307 317	
Årets avskrivningar	-217 664	-49 578
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-233 684</b>	<b>-323 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>776 316</b>	<b>352 217</b>

### Not 4 Båt

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp	366 420	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>666 420</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-220 000	-180 000
Årets avskrivningar	-114 900	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-334 900</b>	<b>-220 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>331 520</b>	<b>80 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	182 201	182 201
Periodiseringsfond 2020	334 796	334 796
Periodiseringsfond 2021	700 000	700 000
Periodiseringsfond 2022	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2023	2 000 000	0
	<b>3 616 997</b>	<b>1 616 997</b>

Nacka 2024-06-28

*Claes Nylöf*  
Claes Nylöf

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Martin Labba*  
Martin Labba  
Auktoriserad revisor
